
ÍNDICE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA 2 ......................................................................................................................................................................... 

ERRATA. NO EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE SERVIÇO, REFERENTE AO CONTRATO Nº 230/2024 2 .......................................................... 

VIANA, QUARTA * 24 DE ABRIL DE 2024 * ANO VII * Nº 737
ISSN 2764-7293

1/3www.viana.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

ERRATA. NO EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE SERVIÇO,
REFERENTE AO CONTRATO Nº 230/2024

ERRATA. No extrato de termo de aditivo de serviço, referente ao
Contrato  nº  230/2024,  publicado  no  Diário  Oficial  do  Município  no  dia
15/04/2024.

ONDE LÊ-SE: VALOR: R$ 722.891,15 (setecentos e vinte e dois
mil, oitocentos e noventa e um reais e quinze centavos).
REMOÇÃO DA INFORMAÇÃO ERRÔNEA E QUE NÃO IMPACTA NO
TEOR DA PUBLICAÇÃO. Secretária Municipal de Educação, Esporte,
Cultura e Lazer. Cleicy Machado Nunes

Publicado por: MARIA DE JESUS GOMES DA SILVA
Código identificador: 4d7fcfce454938970e5419b5825c4380

VIANA, QUARTA * 24 DE ABRIL DE 2024 * ANO VII * Nº 737
ISSN 2764-7293

2/3www.viana.ma.gov.br



CARLOS AUGUSTO FURTADO CIDREIRA

Prefeito

www.viana.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Viana

Praça Ozimo de Carvalho, 141, CEP: 65215000

Centro - Viana / MA

Contato: 9833511196

www.diariooficial.viana.ma.gov.br

Instituito pela Lei Municipal nº 446 de 20 de abril de 2017.

VIANA, QUARTA * 24 DE ABRIL DE 2024 * ANO VII * Nº 737
ISSN 2764-7293

3/3www.viana.ma.gov.br


		2024-04-24T05:00:15-0300




